distringi possemus vobis iamdictis Guidotto et Rainerio recipientibus procuratorio

nomine et vice prò predicta domo et mansione et unusquisque nostrum in solidum

et in totum sollempni stipulatione promittimus, suam semper hoc instrumento

flrmitatem obtinente. sub obligo et obligatione rerum nostrarum nostrorumque

bonorum presentium et ftiturorura. Preterea siquidem possessionem prenominate

terre et rei, donec vos vel aliquis alius prò dieta domo et mansione corporaliter

ingressi fueritis, prò eadem domo et mansione tenere et possidere constituimus,

dantes et concedentes vobis et cuicumque ipsi domui et mansioni placuerit para-

bulam et licentiara et plenam et liberam potestatem intrandi et ingrediendi quando-

cumque volueritis et diete domui et mansioni placuerit et ius denuntiandi speciali

pacto remittimus. In supradictis quidem omnibus et singulis nos predicti venditores

renuntiamus et refutamus eppistole divi Adriani et nove constitutionis beneficio

inde certiorati et omni legum et iuris et constituti Florentie auxilio omnique alii
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exceptioni et beneficio speciali et generali nobis vel alieni nostrum coherenti rei

vel persone.

Actum Florentie.

Signa §§§§ manuum predictoruia fratrum venditorum hanc venditionem et

predicta omnia fieri et scribi rogantium.

Signa §§§§ manuum Ughi de l'Obriaco de Ultrarno, Mainitti lamboni dell'Erro

et Ughi f. Bonalcolti Salintorri testium rogatoruin.

Item postea videlicet millesimo ducentesimo vigesimo , sexto idus septembris,

indictione octava. Feliciter. Actum in podio sancti Miniatis ad Montem prope ipsam

ecclesiam. Domina Piubella uxor predicti Gottolini et domina Mingarda uxor

eiusdem Qualkieri et domina Scotta uxor dicti Parenti, predictorum virorum suorum

consensu et voluntate atque legitime a Borgognone indice et notarlo infrascripto

interrogate cum congruenti responsione secuta
,
predicte venditioni et omnibus

supradictis et singulis ab eisdem viris suis factis et promissis expressira consense-

runt et parabolam dederunt et predicta omnia et singula ratihabitione confirmantes

promiserunt per sollempnem stipulationem Guillielmo Lonbardo converso predicte

domus et raansionis recipienti procuratorio nomine et vice prò predicta domo et

mansione hec omnia et singula ut superius dieta et scripta sunt perpetuo firma

servare et non contra venire nec aliquo modo retractare per se vel per aliura nec

per submissam rei submittendam ab eis vel ab aliqua ipsarum personam. Si autem

aliquod datum aut factum apparuerit quod contra sit vel si hec omnia et singola

semper firma et incorrupta non observaverint, promiserunt eidem Guillielmo Lon-

bardo recipienti procuratorio nomine et vice prò dieta domo et mansione ut supra-

dictum est solvere et dare duplum rei unde agetur nomine pene, et insuper libras

centom honorum denariorum pisanorum omniaque dampna et expensas exinde

conpetitura resarcire sub obligo cuiuscumque potestatis per quam magis distringi

possent, et quelibet illarum in totum et in solidum his omnibus et singulis semper

tìrnais et incorruptis manentibus sub obligo et obligatione rerum suarum suoruraque

bonorum presentium et futurorum. Et in his omnibus que superius leguntur re-

nuntiaverunt et refutaverunt iuri ypothecarum inde certioi-ate et eppistole divi

Adriani et nove constitutionis beneficio et omni earum iuri et rationi et exceptioni

speciali et generali eis vel alieni earum coherenti vel pertinenti rei vel persone.

Set tamen quando fecit domina Scotta fuit factum Florentie, Ultrarnura , et tunc

fuerunt rogati testes Arrigus f. Pegolotti de Monte Acuto, Datus f. Latini Valenzani

et Bicus f. del Kiaro de Lanciole ; et quando fecerunt alfe mulieres fuerunt rogati

testes Sinibaldus f. Buondelmonti Nuvoloni, Villanus operarius opere sancti Miniatis

ad Montem et Guidottus de civitate Mediolani f. olim Pieri et Albertus f. Gerardi

Alberti.

{S. N.) Ego Borgognone iudex et notarius predictas mulieres legitime inter-

rogavi et hoc instrumentum et predicta omnia rogavi et scripsi atque conpievi.
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XVIII. — Bernardo di Calcagno riceve da Dnidolo del fu Baldese, pagante per

se e per la sua Società, lire 325 e soldi i4 di buoni danari pisani a nome

di cambio di lire 100 di bolognini.

1220 Ottobre 17. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Anno incarnatiouis eius millesimo ducentesimo vigesimo,

sextadecima kalendas novembris, indictione nona. Feliciter. Bernardus Calcagni

l'uit in veritate non spe future numerationis confessus accepisse et habuisse a

Drudolo quondam Baldesi prò se et sua societate solvente libras trecentasviginti-

quinque et solidos quattuordecim bonorum denariorum pisanorum veteris monete,

vocans se inde ab eo bene pacatum, prò pretio et nomine pretii sive cambii librarum

qualtuorcentaium bononinorum. Quos bononinos dictus Bernardus, exceptioni non

numerate pecunie et pretii non soluti, privilegio fori omnique alii legum iuris con-

stitutionum et exceptionum auxilio generali et speciali rei vel persone colierentibas